
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107). Uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Cezary Bogacki - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Dziedzicki - Członek Komisji, 

3) Śmiech Jerzy - Członek Komisji, 

§ 2. Zadaniem Komisji Skrutacyjnej jest przeprowadzenie wyborów na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Kozienickiego w tym: 

1) przygotowanie kart do głosowania, 

2) przeprowadzenie głosowania i nadzór nad jego prawidłowym przebiegiem, 

3) obliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania, 

4) ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Radny Senior 
 

Jerzy Śmiech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5A3926C-6CC0-4DBB-9EA5-60EA852FEB5D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3


